
VISTAS: 

Ref. Expte. N° l J -09-58308 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 23 de setiembre de 2009 

Las disposiciones referentes a la expedición de diplomas, notificadas por 
Secretaria General de la Universidad; 

Y CONSIDERANDO: 
Que las comunicaciones de egreso deben ser remitidas en 

forma oficial mediante la correspondiente Resolución Decanal; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
RES U EL VE: 

Art. 1 ".- Solicitar a la señora Rectora de la Universidad Nacional de Córdoba la 
expedición del diploma al egresado de esta Facultad, cuyos datos esenciales se 
consignan en el anexo que forma parte de la presente Resolución. 

Art. 2°.- Comuníquese y archívcsc 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 685 /2009 

1 

Nota N° 5011 



Colación de Grados del 04-12-2009 • 

. ' 

APELLIDO Y NOMBRES NAC. NRO. DOC. FECHA NAC. FECHA EGR. TITULO 

ALARCON , José Miguel Arg . 30.766.086 17/02/1984 30/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

BARBERIS, Julián Arg . 30.364.966 10/10/1983 30/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

BARROS, María Magdalena Arg . 32.124.309 08/02/1986 22/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

BERTOGLIO, Paulina Mariel Arg . 30.285.063 02/07/1984 21/05/2009 CONTADOR PÚBLICO 

BESSONE, Leandro César Arg . 29.189.296 12/11/1981 02/07/2009 LIC. EN ECONOMÍA 

BRUSA, Carlota Arg . 28.853.840 18/07/1981 08/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

CALVO, Noelia Soledad Arg . 31.593.692 02/09/1985 27/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

CASTELLANO, Sonia del Valle Arg . 30.188.163 18/02/1986 03/08/2009 CONTADOR PÚBLICO 

CAVALLO, Guillermo Abel Arg. 28.840.946 11/12/1981 05/08/2009 CONTADOR PÚBLICO 

CERIDONO, Jorgelina De Lourdes Arg . 29.835.823 27/05/1983 08/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

COLANTONIO, Ignacio Mauro Arg . 32.124.193 18/02/1986 30/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

COSTA, Mariana Arg . 29.973.032 02/01/1983 10/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

COSTANZO, Sonia Lorena Arg. 31 .125.178 21/08/1984 21/05/2009 LIC. EN ECONOMÍA 

DAVICO, Marian·o Arg . 29.473.007 07/04/1982 31/07/2009 LIC. EN ADMINISTRACIÓN 

del CORRAL, María Guillermina ¡ Arg . 29.480.149 12/04/1982 30/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

Anexo Nota 5011 



Colación de Grados del 04-12-2009 

APELLIDO Y NOMBRES NAC. NRO. DOC. 

ESCUDERO, Gabriela !vana Arg . 28.527.045 

GARRONE, Nicolás Leandro Arg . 30.951 .248 

GASO, Pablo Fernando Arg. 31 .037.956 

GIMENEZ, Damian Alberto Arg . 30.330.459 

GONZALEZ BELLINI , Mariángeles Arg. 30.738.790 

GUARDIOLA, Emiliano Arg . 30.472.959 

HABERSTOCK, María Elena Arg . 31 .547.725 

NEIRA, Federico Guillermo Arg. 31.452.874 

PICCININI , Daniela Beatriz Arg . 28.715.138 

PLASENCIA, Gisella Anabel Arg. 30.734.985 

RENNER, Ana Karina Arg. 28.900.703 

SASIA, Fernando Sebastián Arg . 30.786.876 

SENN, María Eugenia Arg . 29.852.276 

SIGIFREDO, Natalia Soledad Arg . 31 .248.426 

SOSA, Lucrecia 1' Arg . 30.848.474 

YORIO, Gastón Ricardo 1 Arg. 30.853.933 

,: - t \ 
' •¡· ~ \ !...:_\.; ... u ar :. .. r •. . .... J ... ,s 

FECHA NAC. 

29/07/1981 

15/11/1984 

15/08/1984 

13/07/1983 

13/12/1984 

15/10/1983 

07/06/1985 

28/03/1985 

07/07/1981 

27/10/1983 

23/11/1981 

04/04/1984 

13/06/1983 

02/01/1985 

14/12/1984 

05/06/1984 

FECHA EGR. TITULO 

30/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

10/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

30/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

29/07/2009 LIC . EN ADMINISTRACIÓN 

30/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

30/07/2009 LIC . EN ECONOMÍA 

10/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

30/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

08/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

08/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

08/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

08/07/2009 LIC. EN ECONOMÍA 

08/07/2009 CONTADOR PÚBLICO 

21/05/2009 CONTADOR PÚBLICO 

06/03/2009 CONTADOR PÚBLICO 

10/07/2009 LIC . EN ADMINISTRACIÓN 

( 

C ra . TA REISIN (~ECO f[ X BLAI 
DE C t-<0 

Anexo Nota 5011 


